

# נענן עזל עברת

מס' 3876. יום שישי כב בתמוז, 2.7.2021

## שבת שלום וחופש גדול שמח

### ביטוח דירות: הזדמנות אחרונה בהחלט למאחרים

ביום רביעי הקרוב, 7.7, יגיעו לנען נציגות 'ביטוח חקלאי'. מי שעדיין לא טיפל בביטוח דירתו – זה הזמן. לתיאום שעת פגישה יש לפנות לרותי גלילי 054-6741401.

### כשגרשווין נפגש עם יוני רכטר: מוזיקה טובה מבית טוב

מפגש סיום שנה של הרכבי אולפן המוזיקה: "הדיקסי" בהדרכת יוסי רגב, "תן ת'ריף" בהדרכת שי סובול - יום שישי 9.7 בשעה 20:30 בבריכה.

"לו יהי" - מפגש סיום עם מקהללי - שבת 10.7 בשעה 18:30 בדשא חדר המוזיקה.

### הספריה מזמינה: השקה מחודשת

ביום שישי 9.7, בוקר השקה חגיגי בין מדפי הספרים במתחם המשודרג 10:00-13:00. 11:30 - הרמת כוסית.

מוזמנים לראות מה התחדש בספריה ולשמוע מה הדבר הבא.

## כנרת וגיל

### ועדת תרומה: קול קורא להגשת מועמדות למלגת הצטיינות לילדים ונוער

בחודשים האחרונים החלה ועדת תרומה (מיסודם של סופי ושאל גרינגרד) הנכנסת את פעילותה. קיימנו פגישות עם ראשי הוועדה הקודמים, עם רכזות תרבות ומנהלי אולפן המוזיקה.

שמנו לנו למטרה לעודד מצוינות וחתיירה למצוינות בקרב בני נוער בתחומים שונים, ולחשוף בפני קהילת נען את הילדים והנערים המצטיינים בתחומם.

במסגרת תקציב התרומה העומד לרשותנו החלטנו על הענקת "מלגת הצטיינות" למספר ילדים ובני נוער מנען (גיל 10-18) בטקס ראש השנה הקרוב, במטרה להפוך זאת למסורת. דף מפורט לגבי הגשת מועמדות נשלח בטלגרם ומופיע באתר נען.

מוזמנים לפנות אלינו במייל: [naan.truma@gmail.com](mailto:naan.truma@gmail.com)

מתרגשים לצאת לדרך, בהצלחה לכולנו,

חברי הוועדה: אורית ברעם, אורלי גפן, ליאן רביד, אמיר שביט, שי סובול ונמרה ברעם

### מועדון הבוקר מארח: פרופ' יורם רבין

ביום שני 5.7 ניפגש במועדון עם יורם רבין לשיחה על שלושה נושאים: לאן צועדת האקדמיה במאה ה-21; התפתחויות אחרונות במשפט הפלילי ובמשפט הציבורי; האם למבקר המדינה יש שיניים – נקודת מבטו של היועץ המשפטי למבקר המדינה.

9:30 קפה וכיבוד, 10:00 מתחילים.

להתראות, צוות חוג הנוער 2000

### בעקבות הפלמ"ח: הטיול הבא

חוג הנוער יוצא לטיול לבית הפלמ"ח, ביום שני 19.7. נסייר בתצוגות הקבע ונקיים מפגש מיוחד בנושא הפלמ"ח ונען עם יואב רגב - היסטוריון המקום. הרשמה אצל דגנית.

## בריאות: עדכונים ושות'

**מרפאת השיניים** – להזכירכם, מועדי התורים נשלחים אליכם בסמס. **יש להיכנס להודעה וללחוץ על אישור או ביטול התור.** אם לא תאשרו, נראה את התור כמבוטל. אנא הקפידו על כך.

**מרפאת כללית** – בימים אלו אנו עוסקים בתהליך מתקדם של גיוס אחות נוספת למרפאה. לפי שעה, עקב מחסור בכוח אדם, ייתכנו שינויים מעת לעת בשעות הקבלה, בעיקר בתקופת הקיץ עקב יציאת האחיות לחופשות. מתנצלים מראש על אי הנוחות ומודים לכם על ההבנה ועל הסבלנות.

## פסולת גושית: פינוי השבוע

זוכרים? עברנו לפינוי פסולת גושית אחת לשבועיים, על ידי המועצה. הוצאת החפצים/רהיטים ושאר גרוטאות למרכזי המחזור - ערב לפני הפינוי בלבד. • **המועד הבא לפינוי:** יום חמישי 8.7. הוצאת פסולת רק ערב קודם - רביעי 7.7.

**נוי ותברואה**

## ארנונה: לקרוא את החשבון עד הסוף

לכל החברים שעשו הוראת קבע לתשלום הארנונה מול המועצה ונבהלו כשקיבלו חשבון במייל – שימו לב שבתחתית החשבון, מצד ימין, רשום: "לא לתשלום". אם כך – אין מה להילחץ ולהתקשר לברר. החשבון נשלח לידיעה.

**ענב סוקלסקי**

## פינת נען: העיתון שלכם הגיע

גיליון חגיגי – בר מצווה, חג בנים ועוד ים תופינים (אפילו קיפודים) מחכה רק לכם בעמדות החלוקה - בכולבו ובחדר האוכל. מי שביקש לקבל בתא הדואר – קיבל כמובטח. תודה לכל ההמונים המרגשים שמשתפים איתנו פעולה, וזורמים עם הומור עצמי ועם המצלמה. כיף איתכם. מקוות שתאהבו. נשמח לשמוע מה חשבתם ובכלל רעיונות והבלחות. נתראה בגיליון אוגוסט. קריאה משמחת לבבות, **מערכת הפינה – שי, גיל, מיה ועפרי**

לפחות פעם אחת / עידית ברק

בבתי הספר, בהפסקות,

נהר ילדים יוצא מן הכתות.

תמיד יהיה ילד אחד שישב

בצד. לבדו.

והנהר יגעש מולו והוא יביט בנהר

וכל הלבד שלו

יבקש פעם אחת,

לפחות רק פעם אחת,

לשחות.

